
MOVIMENTO DELLA POPOLAZIONE MOLINELLA (BO)
al  31 dicembre 2018

   Eventi naturali      Eventi migratori Popolazione
Mese Nati Morti Immigrati Emigrati M F T Var. +/- Famiglie

Dicembre 2017 - - - - 7.582 8.060 15.642 6.792
Gennaio 12 18 58 50 7.585 8.059 15.644 2 6.798
Febbraio 3 25 25 58 7.567 8.022 15.589 -55 6.781

Marzo 11 11 56 38 7.577 8.030 15.607 18 6.776
Aprile 10 16 33 22 7.576 8.036 15.612 5 6.778

Maggio 14 10 23 37 7.576 8.026 15.602 -10 6.778  
Giugno 4 11 54 36 7.580 8.033 15.613 11 6.797
Luglio 10 16 37 32 7.575 8.037 15.612 -1 6.805
Agosto 10 20 39 43 7.566 8.032 15.598 -14 6.798

Settembre 11 14 40 40 7.565 8.030 15.595 -3 6.795  
Ottobre 12 22 75 58 7.571 8.031 15.602 7 6.799

Novembre 15 15 43 62 7.562 8.021 15.583 -19 6.798
Dicembre 5 13 59 26 7.576 8.032 15.608 25 6.804
TOTALE 117 191 542 502 7.576 8.032 15.608 -34 6.810

*Popolazione al 31/12/2018 7.576 8.032 15.608
di cui cittadini ITALIANI: 14.138 90,58%di cui cittadini ITALIANI: 14.138 90,58%
di cui cittadini NON ITALIANI: 1.470 9,42%
               di cui cittadini COMUNITARI: 470 3,01%
               di cui cittadini EXTRA COMUNITARI: 1.000 6,41%
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